

DYNER-TEXTIL NYKØBING F. ApS

CVR-nr.: 40913211

Sophieholmen 29 6 tv
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2022

Kis Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DYNER-TEXTIL NYKØBING F. ApS Sophieholmen 29 6 tv 4800 Nykøbing F CVR-nr: 40913211 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Bankforbindelse	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets positive resultat udgør kr. 354.295.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		219.563	282.209
Personaleomkostninger	1	-6.172	-27.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-3.024
Resultat af ordinær primær drift		213.391	251.242
Andre finansielle indtægter		274.868	222.192
Øvrige finansielle omkostninger		-70.294	-76.620
Ordinært resultat før skat		417.965	396.814
Skat af årets resultat	3	-63.670	-116.342
Årets resultat		354.295	280.472
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		297.095	223.972
I alt		354.295	280.472

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		4.000.000	4.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt		4.000.000	4.000.000
Tilgodehavende skat		6.567	5.874
Andre tilgodehavender		4.540	2.500
Tilgodehavender i alt		11.107	8.374
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.341.399	1.117.924
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.341.399	1.117.924
Likvide beholdninger		291.613	293.152
Omsætningsaktiver i alt		1.644.119	1.419.450
AKTIVER I ALT		5.644.119	5.419.450

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.905.672	2.608.577
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		3.162.872	2.865.077
Hensættelse til udskudt skat		302.189	238.906
Hensatte forpligtelser i alt		302.189	238.906
Gæld til realkreditinstitutter		1.919.625	2.056.589
Deposita		87.600	87.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.007.225	2.144.189
Gæld til realkreditinstitutter		137.903	133.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.447	20.347
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.772	14.475
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.711	2.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.833	171.278
Gældsforpligtelser i alt		2.179.058	2.315.467
PASSIVER I ALT		5.644.119	5.419.450

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.608.577	56.500	2.865.077
Betalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	297.095	57.200	354.295
Egenkapital, ultimo	200.000	2.905.672	57.200	3.162.872

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Lønninger	0	19.218
Andre omkostninger til social sikring mv.	6.172	8.725
	<u>6.172</u>	<u>27.943</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.024

3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Regulering skat vedrørende tidligere år	387	381
Regulering af udskudt skat	63.283	115.961
	<u>63.670</u>	<u>116.342</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.816.095	16.503
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.816.095	16.503
Værdiregulering 1. oktober	183.905	0
Værdiregulering 30. september	183.905	0
Af- og nedskrivning primo	0	-16.503
Årets afskrivning	0	0
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-16.503
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.000.000	0

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.057.527	2.190.334
- forfalden i perioden 1/10 2021 - 30/9 2022	-137.903	-133.745
	1.919.624	2.56.589
	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afdrag der forfalder senere end 5 år	1.357.137	1.500.037
Afdrag der forfalder om 1 - 4 år	562.487	556.552
	1.919.624	2.056.589

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 4.000.000.

7. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Investeringsjendomme kr.
Dagsværdi, ultimo	4.000.000
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	0

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	---------------------